
REPUBLTKA E sHerptnrsil
TESTTTT,T,I I MINISTRAVE

riisnrr,r,I KoMBiiTAR I TERRIToRTT

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit tC

Ministrave Nr.519, dat1 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb€rjes sE K6shillit Komb6tar tE
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoq€rise 'oBolv-Oil" sh.a, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Stacion i shitjes sE karburanteve dhe

zyra 2 kat, me I kat n€ntok6", me vendndodhje n€ Bashkin6 Tirane, me zhvillues shoq6rin6

"Bolv-Oil" sh.a.

Harta e Planvendosjes se Strukhrave bashkelidhet si pjesd p€rberese e kEtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sC Nd6rtimit, do t'i jepet subjektit k6rkues vet6m pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tehriko-ligfor.
b) pagesds se takses se ndikimit nd infrastrukture, per llogari te Bashkisd Tirane.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Infrastruktures
dhe Eneryjisd, per zbatinine k€tij vendimi.

5. Ky vendim h1,n ne

VENDIM

Nr.33, date 14.10.2020
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MIRATIMIN E LEJES Sii I\DiiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:
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